PAGE

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	8 декабря 2010 года

	№ 1/1

г. Нижние Серги

О Регламенте Нижнесергинской районной
молодежной избирательной комиссии

Руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 7 октября 2010 года № 30/151 «Об утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области», Нижнесергинская районная молодежная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить Регламент Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии (прилагается).
2. Направить настоящее решение Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии, опубликовать на странице Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии www.admnsergi.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Белкину Ю.А.
	Председатель комиссии
	Ю.А. Белкина

	Секретарь заседания
	М.Ю. Сысолина